LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

KOMPLEKS MULTIFUNKSIONAL "N'LAGJE", LOTI II DHE I1I, GODINA SHERBIMI DHE BANIMI 2-6-9-12-13 KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE
RRUGEN "NIKOLLA ZORAQI" ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "5 STAR CONSTRUCTION" SH.P.K.
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LEGJENDA

|:] Objekt 2K
|:] Objekt 6K
|:| Objekt 9K
- Objekt 12K
- Objekt 13K
|_____l Ura Lidhése

_______ Kufiri i Pronés

——————— Konturi i Katit Pérdhe
------- Konturi i Néntokés
------- Konturi i LOT-lI

Konturi i LOT-II

A Hyrja e Rampés

A Hyrja pér kémbésoré

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

PAMIJE TREDIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12217 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (kati 0): 3247.81 m?
Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 4048.15 m?
Sipérfage e urave lidhése (elementé arkitektonike) 520 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 39518 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 17396.9 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 26.58 %
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 73.42 %
Intensiteti i ndértimit: 3.24
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 51.85 m
Numri i kateve mbi toké: 2-6-9-12-13  kat
Numri i kateve nén toké: 2 Kkat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8140; Nr. pasurie 4/321
Zona Kadastrale: Z.K. 8140; Nr. pasurie 4/322
Zona Kadastrale: Z.K. 8140; Nr. pasurie 4/935

Kufizimet:

Veri: Proné private

Jug: Rrugé e hapur sipas PDV Bashkia Tirané

Lindje: Rrugé e hapur sipas PDV Bashkia Tirané dhe Proné Private
Peréndim: Proné private dhe rrugé e hapur sipas PDV Bashkia Tirané
Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 4.8m - 10.7m, Lindja 6.4 m - 8.7 m, Jugu
5.9m -14.2m, Peréndimi 3.9 m - 12.5 m.

Distancat nga aksi i rrugés: Jug: 6.1 m dhe 14 m, Lindja: 8.9 m

Peréndimi: 10.9m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Znj. BELINDA BALLUKU
Ministér 1 Infrastrukturés

Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 12, Daté 17.12.2024

" LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: |

KOMPLEKS MULTIFUNKSIONAL "N'LAGJE", LOTI II DHE 111, GODINA SHERBIMI DHE BANIMI 2-6-9-12-13
KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE RRUGEN "NIKOLLA ZORAQI" ME VENDNDODHJE NE
BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "5 STAR CONSTRUCTION" SH.P.K.

‘ ' PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN:

EMERTIMI I FLETES: | | KOMPLEKS MULTIFUNKSIONAL "N'LAGJE", LOTI I DHE I1I, GODINA SHERBIMI DHE BANIMI
| |2-6-9-12-13 KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NEt RRUGEN "NIKOLLA ZORAQI" ME
VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "5 STAR
| CONSTRUCTION" SHPK.
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